
ODBYT

1.01

WC IMOB.

1.06

SKLAD

1.04

HYG. ZAMEST.

1.05

1.05a

1.05b

BAR

1.02a
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PÔDORYS 1.NP

EXTERIÉR. SCHODISKO

1.07

11
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1
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1

K2

K3

K4

K5

K6

K7

K8

K9

K2,3
2xUTP cat5e

K4,5
2xUTP cat5e

K6-8
3xUTP cat5e

K6-9
4xUTP cat5e

K4,5
2xUTP cat5e

K4-9
6xUTP cat5e

K4,5
2xUTP cat5e

E7-8

E9-10

E11

E12

E13

E14

SIR2

KEY2

E16

E17

E15

WSE4
1xFTP cat5e

WSE6
1xFTP cat5e

WSE4,5,6
3xFTP cat5e

WSE4-8
5xFTP cat5e

WSE7,8
2xFTP cat5e

WSE9
1xFTP cat5e

PRECHOD NA 1PP
K2-9 / 8xUTP cat5e

WSE4-8 / 5xFTP cat5e

FTP cat 5e
ZB2

FTP cat 5e
ZB2

WSE7,8
2xFTP cat5e

WSE7,8
2xFTP cat5e

4/4-1,5W

5/2-3W

5/3-3W

5/4-3W

5/5-3W

5/6-3W

5/7-3W

WSE4,5
2xFTP cat5e

RAS7

ZB2 / 1xFTP cat5e

1x2x1,5 E30
B2ca-s1,d1,a1

1x2x1,5 E30
B2ca-s1,d1,a1

1x2x1,5 E30
B2ca-s1,d1,a1

1x2x1,5 E30
B2ca-s1,d1,a1

1x2x1,5 E30
B2ca-s1,d1,a1

1x2x1,5 E30
B2ca-s1,d1,a1

WSE4-9, ZB2
7xFTP cat5e

1x2x0,8 E30
B2ca-s1,d1,a1

Do ústredne HSP na evak.vstup
Požiarne odolná trasa E30

1x2x0,8 E30
B2ca-s1,d1,a1

Do ústredne HSP na evak.vstup
Požiarne odolná trasa E30

1x2x0,8 E30
B2ca-s1,d1,a1

Do ústredne HSP na evak.vstup
Požiarne odolná trasa E30

T2

T1

T3

ČIERNY KRYT

(m²)

1.03

HYGIENA ZAMESTNANCI 4,37

!"#$%

1.04

1.02a

Č.M.

3,60

POVRCHOVÁ ÚPRAVA

1.05b

NÁZOV MIESTNOSTI
PLOCHA

1.05
SKLAD

1.05a 1,53WC ZAMESTNANCI
1,54

$&'&()*+,-&!.(#!./0
12ľ34+567893+:;("

1.06

1.07 9,80

95,09

CHODBA

EXTERIÉROVÉ SCHODISKO

4,09

44,801.01

9,58
ODBYT

BAR

VÝLEVKA

WC IMOBILNÝ

5,84

1.02b 10,35PRÍPRAVA JEDÁL

PODLAHA SOKEL STENA STROP

MIKROCEMENT. POTER P3

MIKROCEMENT. POTER P3

KERAMICKÁ DLAŽBAP2

KERAMICKÁ DLAŽBAP2

KERAMICKÁ DLAŽBAP2

KERAMICKÁ DLAŽBAP2

KERAMICKÁ DLAŽBAP2

KERAMICKÁ DLAŽBAP2

KERAMICKÁ DLAŽBAP2

BETÓN

HLINÍK. LIŠTA

HLINÍK. LIŠTA

PREGLEJKA

PREGLEJKA+KERAM. OBKLAD

SDK DO VLHKÝCH PRIESTOROV
2x UMÝVATEĽNÝ NÁTER
SDK DO VLHKÝCH PRIESTOROV
2x UMÝVATEĽNÝ NÁTER
SDK + 2x NÁTER
KERAMICKÝ OBKLAD cca 4m²

KERAM. OBKLAD, V.1200mm

KERAM. OBKLAD, V.1200mm

KERAM. OBKLAD, V.PO STROP

DREVENÝ FASÁDNY OBKLAD

- KERAM. OBKLAD, V.PO STROP

KERAMICKÝ 60mm

KERAMICKÝ 60mm

KERAMICKÝ 60mm

-

-

-

-

PREGLEJKA

PREGLEJKA

VIĎ VZT
SDK DO VLHKÝCH PRIESTOROV
2x NÁTER
SDK DO VLHKÝCH PRIESTOROV
2x NÁTER
SDK DO VLHKÝCH PRIESTOROV
2x NÁTER
SDK DO VLHKÝCH PRIESTOROV
2x NÁTER
SDK DO VLHKÝCH PRIESTOROV
2x NÁTER
SDK DO VLHKÝCH PRIESTOROV
2x NÁTER

VLÁKNOCEM. DOSKA

WC MUŽI

0.07

VÝLEVKA

0.02

CHODBA

0.01

0.04
SKLAD

0.03

0.06
WC DETI

WC ŽENY

0.05

TECH. MIESTNOSŤ

11

10

1

19

PÔDORYS 1.PP

TECH. MIESTNOSŤ

0.08

230
V A

C

LAN

K1
K1

1xUTP cat5e

K1
1xUTP cat5e

E2

E3

E5

E6

E4

E1

ZBER
NICA

 EZS
 - P

RÍVO
D Z 

OBJE
KTU

 INF
OCEN

TRU
M

WSE1
1xFTP cat5e

WSE2
1xFTP cat5e

WSE3
1xFTP cat5e

PRECHOD Z 1NP
K2-9 / 8xUTP cat5e

WSE4-8 / 5xFTP cat5e

FTP cat 5e
ZB2

FTP cat 5e
ZB2

3/1-3W 3/2-1,5W

3/3-3W

4/2-1,5W

4/1-3W

4/3-3W5/1-3W

ZB2 / 1xFTP cat5e

1x2x1,5 E30
B2ca-s1,d1,a1

1x2x1,5 E30
B2ca-s1,d1,a1

1x2x1,5 E30
B2ca-s1,d1,a1

1x2x1,5 E30
B2ca-s1,d1,a1

1x2x1,5 E30
B2ca-s1,d1,a1

1x2x1,5 E30
B2ca-s1,d1,a1

WSE4-9, ZB2
7xFTP cat5e

REPRODUKTOROVÁ LINKA č. 3, 4 A 5 -PRÍVOD Z IC
3x kábel 2x1,5 - B2ca-s1,d1,a1/E30
OVLÁDANIE HSP Z OBJEKTU - VELKÝ STÁNOK DO IC
1x kábel 1x2x0,8 - B2ca-s1,d1,a1/E30

1x2x0,8 E30
B2ca-s1,d1,a1

Do ústredne HSP na evak.vstup
Požiarne odolná trasa E30

Trasa napr. v Kopoflex 50

T4

0.04

WC DETI

!"#$%

0.05

0.02

0.08

0.06

WC ŽENY

0.07 WC MUŽI

$&'&()*+,-&!.(#!./0
12ľ34+567893+:;""

82,23

SKLAD

0.01 CHODBA

VÝLEVKA

TECHNICKÁ MIESTNOSŤ

0.03 TECHNICKÁ MIESTNOSŤ

11,66

3,90

2,70

13,60

21,65

15,67

3,36

9,69

(m²)Č.M.

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
NÁZOV MIESTNOSTI

PLOCHA
PODLAHA SOKEL STENA STROP

KERAMICKÁ DLAŽBAP1

KERAMICKÁ DLAŽBAP1

KERAMICKÁ DLAŽBAP1

KERAMICKÁ DLAŽBAP1

KERAMICKÁ DLAŽBAP1

KERAMICKÁ DLAŽBAP1

KERAMICKÁ DLAŽBAP1

KERAMICKÁ DLAŽBAP1

OMIETKA + 2x NÁTER

OMIETKA + 2x NÁTER

OMIETKA + 2x NÁTER

OMIETKA + 2x NÁTER

OMIETKA + 2x NÁTER

OMIETKA + 2x NÁTER

OMIETKA + 2x NÁTER

OMIETKA + 2x NÁTER

OMIETKA + 2x NÁTERKERAMICKÝ 60mm

KERAM. OBKLAD, V.PO STROP

OMIETKA + 2x NÁTER

OMIETKA + 2x NÁTER

KERAM. OBKLAD, V.PO STROP

KERAM. OBKLAD, V.PO STROP

KERAM. OBKLAD, V.PO STROP

OMIETKA + 2x NÁTER

KERAMICKÝ 60mm

KERAMICKÝ 60mm

KERAMICKÝ 60mm

-

-

-

-

4/1/3W 4/2-1,5W 4/3-3W

3/1-3W 3/2-1,5W 3/3-3W

5/2-3W 5/3-3W 5/4-3W 5/5-3W 5/6-3W 5/7-3W 4/4-1,5W

1NP
1PP

1x2x2,5 E30
B2ca-s1,d1,a1

1x2x2,5 E30
B2ca-s1,d1,a1

1x2x2,5 E30
B2ca-s1,d1,a1

REP
RO

DU
KT
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OV

É L
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Y č
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5 -
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EPO
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KT
U I

NFO
CEN

TR
UM

3x 
káb

el 
1x2

x2,
5/E

30 
- B

2ca
-s1

,d1,
a1

1x2x1,5 E30
B2ca-s1,d1,a1

1x2x1,5 E30
B2ca-s1,d1,a1

5/1/3W
1x2x1,5 E30
B2ca-s1,d1,a1

T1T2T3

T4

OV
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NIE
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VE
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OK
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 IC
, 1x

 ká
bel

 1x
2x0

,8 
- B

2ca
-s1

,d1,
a1/

E30

230
V A

C LAN

K1

K8

K9

K2

K3

K6

K7

9xUTP cat5e K4

K5
LSOH

230
V A

C

ZBE
RNIC

A Z
B2 

- P
REP

OJ 
DO 

OBJ
EKT

U IN
FOC

ENT
RUM

FTP
 ca

t5e

RAS7

ZB2

FTP cat5e

E1
WSE1

E3
WSE2

E2

E4 E5
WSE3

E6

E7-8
WSE4

E9-10
WSE5

E11
WSE6

E12

E13
WSE7

E14

WSE8 SIR2

KEY2

4xF
TP

 ca
t5e

4xF
TP

 ca
t5e

1NP
1PP

E17 E16 E15
WS4

Kabeláž uchytiť na strope v samostatných alebo sdružených príchytkách Grip M15-70,
pod omietkou v ochranných gágorcoch zodpovedajúcich prierezov.
Pohybové snímače umiestniť tak, aby sa predošlo výskytu spúšťania falošných poplachov.

FTP cat5e/LSOH
FTP cat5e/LSOH + CYH 2x1
CYH 2x1
UTP cat5e/LSOH

FTP cat5e/LSOH

Pri kolaudácii stavby je nutné predložiť doklady, ktoré súvisia s inštaláciou tech. zariadení v rozsahu:
1) protokol o odbornej prehliadke inštalovaných silno a slaboprúdových elektrických zariadení, 
    ktorý bol vydaný po ukončení montáže zariadenia, 
2) protokol o odbornej prehliadke bleskozvodu stavby, ktorý bol vydaný po ukončení montáže zariadenia, 
3) preukázanie zhody použitých stavebných prvkov, ktoré podla projektu a tejto technickej správy ochrany 

pred požiarmi musia splniť aj podmienky ochrany pred požiarmi,
4) prehlásenia realizátorov stavby o plnení podmienok protipožiarnej bezpečnosti stavby, ktoré boli projektované 
      v tejto technickej správe a schválené príslušnými štátnymi orgánmi.

PRÍSLUŠENSTVO KÁBLOV B2ca-s1,d1,a1 PODLA STN 92 0203 MUSÍ SPLŇAŤ POŽIADAVKY STN EN 60695 NA ŠÍRENIE PLAMEŇA.  

PRÍSLUŠENSTVO KÁBLOV KLASIFIKÁCIOU a1 MUSÍ BYŤ VYHOTOVENÉ Z MATERIÁLOV BEZ OBSAHU HALOGÉNOVÝCH PRVKOV.  

2-60V= SELV
Ochranné opatrenie: malé napätie SELV a PELV v zmysle čl.414 STN 33 2000-4-41.

2 DC 12V-48V
Ochranné opatrenie v zmysle STN 33 2000-4-41:
A) požiadavky na základnú ochranu (ochranu pred priamym dotykom):

-malým napätím PELV
B) požiadavky na ochranu pri poruche (ochranu pred nepriamym dotykom)

-malým napätím PELV

ROZVODNÉ SIETE A OCHRANNÉ OPATRENIA:

1NPE AC 50Hz 230V, TN-S
Ochranné opatrenie v zmysle STN 33 2000-4-41:
A) požiadavky na základnú ochranu (ochranu pred priamym dotykom)
v zmysle čl. 411.2 (STN 33 2000-4-41)
čl. A.1 Základná izolácia živých častí
čl. A.2 Zábranami alebo krytmi
čl. B.2 Prekážkami
čl. B.3 Umiestnením mimo dosah

B) požiadavky na ochranu pri poruche (ochranu pred nepriamym dotykom)
v zmysle čl. 411.3 (STN 33 2000-4-41)
čl. 411.3.1 Ochranné uzemnenie a ochranné pospájanie
čl. 411.3.2 Samočinné odpojenie pri poruche
čl. 411.3.3 Doplnková ochrana

C) Systém TN v zmysle čl. 411.4 (STN 33 2000-4-41)

2 AC 100V/IT NF
Ochranné opatrenie v zmysle STN 33 2000-4-41:
A) ochrana pred dotykom živých častí:

-izoláciou, prekážkami a krytmi
B) ochrana pred dotykom neživých častí:

-elektrickým oddelením

OBNOVA HRADU KRÁSNA HÔRKA
A REVITALIZÁCIA BEZPROSTREDNÉHO OKOLIA HRADU

 01

ABSOLÚTNA VÝŠKA SO 14 ±0.000 = +446,328 m.n.m.

PÔDORYS Veľkého stánku

04-2 VNÚTORNÉ SLABOPRÚDOVÉ ROZVODY,
04-4 EPS a HSP


